АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

<£/, Об. tot/ № iy-3-П
О создании муниципальной межведомственной
комиссии по рассмотрению и согласованию
результатов государственной кадастровой оценки
земель на территории Саянского района

В целях организации проведения государственной кадастровой оценки земель,
согласования перечня земельных участков, подлежащих оценке и полученных
результатов, руководствуясь распоряжением Правительства Красноярского края от
03.03.2011 № 128-р о выполнении работ по государственной кадастровой оценке
земель населенных пунктов на территории Красноярского края в 2011 году,
постановляю:

1. На период проведения государственной кадастровой оценки земель,
согласования перечня земельных участков, подлежащих оценке, и полученных
результатов создать муниципальную межведомственную комиссию по рассмотрению
и согласованию результатов государственной кадастровой оценки земель на
территории Саянского района в следующем составе:

Подоляк Т.Т. - и.о главы администрации района, председатель комиссии
Горькавая Н.И. - ведущий специалист-землеустроитель администрации

Саянского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бурбах А.И. - заместитель главы администрации по вопросам сельского
хозяйства
- главный специалист отдела анализа и прогнозирования,
социально-экономического развития муниципальной
собственности
- специалист I категории, юрист по земельным
отношениям
- специалист I категории, архитектор Саянского района
- специалист I категории, юрист организационно-
правового отдела

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Гребнева Н.А.

Вершинина А.В.

Иванова Г.В.
Корнющенко О.Н.

И.о главы администрации района Т.Т. Подоляк